
UCHWAŁA Nr

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . 2 .. .... 2018 r.

zmieniająca Uchwałę nr XLIII/259/2017 Mady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Kocierzew Południowy prowadzenia zadań publicznych Powiatu 

Łowickiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2717 E Dębsk. -  Kocierzew — Złaków 

Kościelny ~ Zduny -  Sobota -  Wola Kalkowa odcinek w miejscowości Jeziorko znajdujący się 

w granicach administracyjnych Gminy Kocierzew Południowy

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.) oraz art. 19 ust 4 i art. 20 ustawy 

z dnia 21 marca 3 985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 

poz. 138, poz. 159 i poz. 317) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XLIIl/259/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Kocierzew Południowy prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 2717 E Dębsk -  Kocierzew -  Złaków Kościelny -  Zduny -  Sobota -  Wola 

Kałkowa odcinek w miejscowości Jeziorko znajdujący się w granicach administracyjnych Gminy Kocierzew 

Południowy w celu dofinansowania realizacji przekazanych zadań § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Postanawia się zagwarantować kwotę 133.360,00 złotych /słownie: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta 

sześćdziesiąt złotych/ w budżecie na rok 2018 na dofinansowanie wykonania zadań zarządczych po przekazaniu 

zarządu jak w § 1.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

K rzysztof Górski

Bo,

R A D C /



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Powiatu Łowickiego

zmieniająca Uchwałę nr XLIII/259/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 r* 

w sprawie powierzenia Gminie Kocierzew Południowy prowadzenia zadań publicznych Powiatu 

Łowickiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2717 E Dębsk -  Kocierzew ~ Złaków 

Kościelny -  Zduny -  Sobota -  Wola Kalkowa odcinek w miejscowości Jeziorko znajdujący się 

w granicach administracyjnych Gminy Kocierzew Południowy

Gmina Kocierzew Południowy w 2018 roku otrzymała dofinansowanie w ramach 

Programu Budowy/modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych na realizację zadania 

inwestycyjnego polegającego na modernizacji odcinka drogi powiatowej nr 2717 E Dębsk -  

Kocierzew -  Złaków Kościelny -  Zduny — Sobota -  Wola Kałkowa odcinek w miejscowości Jeziorko. 

Z uwagi na uzyskaną wysokość dofinansowania niezbędne jest zwiększenie udzielonej dotacji 

pochodzących z budżetu Powiatu Łowickiego.


